ГЛАВА УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2018 г. Удомля № 3-рг

Об организации и проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Удомельского
городского округа, Положением о порядке организации и проведения публичных
слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области
градостроительной деятельности, утвержденным решением Удомельской городской
Думы от 23.05.2018 № 305, в целях соблюдения прав человека на благоприятные
условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей
земельных участков и объектов капитального строительства,

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана
муниципального образования Удомельский городской округ (далее проект
Генерального плана):

1.1. На территории города Удомля, Удомельского городского округа,
Тверской области 04.09.2018 в 17:00 в актовом зале здания Администрации
Удомельского городского округа, расположенного по адресу: Тверская область,
г.Удомля, ул. Попова д.22.

1.2. На территории сельских населенных пунктов Удомельского городского
округа, Тверской области согласно плану-графику (Приложение).

2. Организатором публичных слушаний назначить комиссию по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки Удомельского городского округа.

3. Определить состав участников публичных слушаний: граждане, постоянно
проживающие на территории Удомельского городского округа, правообладатели
земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на
указанной территории, а также лица, законные интересы которых могут быть
нарушены в связи с реализацией проекта Генерального плана муниципального
образования Удомельский городской округ.

4. Отделу строительства и архитектуры Администрации Удомельского
городского округа подготовить оповещение о публичных слушаниях и обеспечить
его публикацию в печатном издании «Удомельская газета», размещение на
официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационных
стендах согласно постановлению Администрации Удомельского городского округа

от 19.02.2018 № 157-па «Об определении Перечня мест для размещения объявлений,
листовок, информационных материалов на территории Удомельского городского
округа» и информационных стендах, в местах размещения территориальных отделов
МКУ «Управление сельскими территориями».

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатном издании
«Удомельская газета».

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к распоряжению Главы Удомельского
городского округа
от 02.07.2018 № 3-рг

План-график
 проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования

Удомельский городской округ на территории сельских населенных пунктов
Удомельского городского округа, Тверской области

№ п\п  Центральный
Территориальный

Отдел МКУ «Управление
сельскими территориями»

Место проведения слушаний
(у дома №… или ДК,

библиотека и т.п.)

Дата проведения и время
проведения публичных

слушаний

1  д. Иевково у д. № 1 23.07.2018, 09 час.00 мин
2  д. Городки у д. № 4 23.07.2018, 09 час.35 мин
3  д. Загорье у д. № 16 23.07.2018, 10 час.00 мин
4  д. Александрово у д. № 3 23.07.2018, 10 час.25 мин
5  д. Лайково-Храповицкое у д. № 26 24.07.2018, 09 час.20 мин
6  д. Лайково-Попово у д. № 44 24.07.2018, 10 час.30 мин
7  д. Саниково у д. № 33 24.07.2018, 11 час.20 мин
8  д. Братаново у д. № 1 25.07.2018, 09 час.00 мин
9  д. Остров у д. № 1 25.07.2018, 09 час .25 мин
10  д. Елманова –Горка у д. № 10 25.07.2018, 09 час.50 мин
11  д. Галичено у д. № 14 25.07.2018, 10 час.20 мин
12  д. Бряково у д. № 1 25.07.2018, 10 час.45 мин
13  д. Дерягино у д. № 46 25.07.2018, 11 час.10 мин
14  д. Пальцево у д.  № 1 25.07.2018, 11 час.40 мин
15  д. Перхово у д. № 10 26.07.2018, 09 час.10 мин.
16  д. Ватутино у д. № 11 а 26.07.2018, 09 час.35 мин
17  д. Быково у д. № 1 26.07.2018, 10 час.00 мин
18  д. Аграфенино у д. № 13 26.07.2018, 10 час.25 мин
19  д. Выскодня у д. № 46 26.07.2018, 10 час.50 мин
20  д. Ивановское у д. № 45 26.07.2018, 11 час.30 мин
21  д. Сменово у д.  № 4 26.07.2018, 12 час.00 мин
22  д. Тараки у д. № 8 26.07.2018, 12 час.30 мин
23  д. Дубники у д. № 1 26.07.2018, 13 час.00 мин
24  д. Хвалово у д.  № 1 26.07.2018, 13 час.25 мин
25  д. Моржевец у д. № 2 26.07.2018, 14 час.00 мин
26  д. Дягилево у д. № 5а 26.07.2018, 14 час.30 мин
27  д. Ольховец у д.  № 1 26.07.2018, 15 час.20 мин
28  д. Удино у д.  № 1 27.07.2018, 09 час.10 мин
29  д. Мотыли у д. № 1 27.07.2018, 09 час.40 мин
30  д. Колпинец у д. № 1 27.07.2018, 10 час.10 мин
31  д. Погорелец у д.  №10 27.07.2018, 10 час.40 мин
32  д. Никулкино у д. № 13 27.07.2018, 11 час.10 мин
33  д. Липка у д. № 1 27.07.2018, 12 час.00 мин
34  д. Ясная Поляна у д.  № 24 27.07.2018, 12 час.30 мин
35  д. Бочурино у д.  № 1 27.07.2018, 13 час.20 мин
36  д. Дубище у д. № 23 27.07.2018, 14 час.00 мин

№ п\п  Брусовский Территориальный
отдел МКУ «Управление
сельскими территориями»

Место проведения слушаний
(у дома №… или ДК,

библиотека и т.п.)

Дата проведения и время
проведения публичных

слушаний
1  д. Рыжково у  дома № 22 01.08.2018 10 час.00 мин

2  д. Ушаково у  дома №  3 01.08.2018 10 час 25 мин
3  д. Красное у  дома № 2 01.08.2018 10 час 55 мин
4  д. Ишутиха у  дома № 39 01.08.2018 11 час 25 мин
5  д. Ежиха у  дома № 15 01.08.2018 11 час 55 мин
6  д. Братское у  дома № 12 01.08.2018 12 час 25 мин
7  п. Брусово  ДК, ул. Райсовета, д.82 01.08.2018 13 час 00 мин
8  д. Горшуха у  дома № 4 01.08.2018 14 час 00 мин
9  д. Власово у  дома № 7 02.08.2018 10 час 00 мин
10  д. Филиппково у  дома № 32 02.08.2018 10 час 25 мин
11  д. Венецианово у  дома № 7 02.08.2018 10 час 50 мин
12  д. Бобылиха у  дома № 7 02.08.2018 11 час 15 мин
13  д. Сытино у  дома № 22 02.08.2018 11 час 45 мин
14  д. Шишелово у  дома № 40 02.08.2018 12 час 10 мин
15  д. Мастино у  дома № 19 02.08.2018 12 час 40 мин
16  д. Лебедиха у  дома №.21 02.08.2018 13 час 05 мин
17  д. Бычиха у  дома № 7 02.08.2018 13 час 30 мин
18  д. Попово Дом Культуры, д.69 02.08.2018 14 час 00 мин
19  д. Максиха у  дома № 13 02.08.2018 14 час 45 мин
20  д. Микашиха у  дома № 4 02.08.2018 15 час 05 мин
21  д. Макарово у  дома № 3 02.08.2018 15 час 30 мин
22  д. Марьино  у  дома № 1 02.08.2018 15 час 50 мин
23  д. Новое Заречье у  дома № 1 02.08.2018 16 час 10 мин
24  д. Ондриково у  дома № 2 02.08.2018 16 час 30 мин
25  хутор Трониха у  дома № 1 02.08.2018 16 час 50 мин
26  д. Милехино у  дома № 7 02.08.2018 17 час 10 мин

№ п\п  Молдинский
Территориальный

отдел МКУ «Управление
сельскими территориями»

Место проведения слушаний
(у дома №… или ДК,

библиотека и т.п.)

Дата проведения и время
проведения публичных

слушаний

1  д. Ново-Альфимово у дома № 7 06.08.2018 в 09 час.30 мин
2  д. Едутино у дома № 17 06.08.2018 в 10 час 05 мин
3  д. Старое у дома № 25а 06.08.2018 в 10 час 40 мин
4  д. Новково у дома № 20 06.08.2018 в 11 час 20 мин
5  д. Сергино у дома № 20 07.08.2018 в 09 час 30 мин
6  д. Попово у дома № 1 07.08.2018 в 10 час 05 мин
7  д. Токариха в начале деревни 07.08.2018 в 10 час 40 мин
8  д. Бочково в начале деревни 07.08.2018 в 11 час 10 мин
9  д. Старо-Альфимово в начале деревни 07.08.2018 в 11 час 40 мин
10  д. Голубково у дома № 28 08.08.2018 в 09 час 30 мин
11  д. Ново-Еремково у дома № 1 08.08.2018 в 10 час 10 мин
12  с. Еремково ДК, ул. Новая, 20 08.08.2018 в 10 час 40 мин
13  д. Займище у дома № 12 08.08.2018 в 11 час 40 мин
14  д. Вышково у дома № 4 08.08.2018 в 12 час 10 мин
15  д. Пеньково у дома № 3 09.08.2018 в 09 час 30 мин
16  д. Ворониха у дома № 8 09.08.2018 в 10 час 00 мин
17  д. Всесвятское у дома № 11 09.08.2018 в 10 час 30 мин
18  д. Найдёнка у дома № 11 09.08.2018 в 11 час 05 мин
19  д. Дмитровка у дома № 6 10.08.2018 в 10 час 00 мин
20  д. Петрово у дома № 7 10.08.2018 в 10 час 30 мин
21  д.Сленково у дома № 28 10.08.2018 в 11 час 05 мин
22  д. Горы у дома № 5 10.08.2018 в 11 час 45 мин

                                                  (Молдинский)
1  с. Молдино Дом культуры,

ул. Приозерная, д.193а
13.08.2018 в 10 час.00 мин

2  х. Лиганок На въезде в деревню 13.08.2018 в 11 час.10 мин
3  д. Михалево Район д 11 13.08.2018 в 11 час.40 мин
4  д. Цветково Район д. 18 13.08.2018 в 12 час.10 мин
5  д. Полукарпово Район д.7а 13.08.2018 в 12 час.40 мин

6  д. Ильино  Район д. 11а 13.08.2018 в 13 час.10 мин
7  д. Поддубье Район д.2 13.08.2018 в 13 час.40 мин
8  д. Покровское Район д.21 13.08.2018 в 14 час.10 мин
9  д. Шептуново Район д.33 13.08.2018 в 15 час.00 мин
10  д. Заручье Район д.1 14.08.2018 в 9 час.30 мин
11  д. Лугинино Район д 31 14.08.2018 в 10 час.00 мин
12  д. Мануйлово Район д 20 14.08.2018 в 11 час.00 мин
13  д. Воронцово Район д.19 14.08.2018 в 12 час.00 мин
14  д. Родники Район д 8 14.08.2018 в 12 час.30 мин
15  д. Малец Район д 12 14.08.2018 в 13 час.10 мин
16  д. Красная Горка Район д. № 2 14.08.2018 в 13 час.40 мин
17  д.Сосновица Район д.18 14.08.2018 в 14 час. 10 мин
18  д. Кузнечики На  въезде в деревню 14.08.2018 в 14 час.40 мин
19  д. Климатино Район д 22 14.08.2018 в 15 час.00 мин
20  д. Михайлово Дом культуры, д.47а 14.08.2018 в 15 час.30 мин

№ п\п  Котлованский
Территориальный

отдел МКУ «Управление
сельскими территориями»

Место проведения слушаний
(у дома №… или ДК,

библиотека и т.п.)

Дата проведения и время
проведения публичных

слушаний

1  д. Артемьево у дома № 48 10.08.2018 в 10 час.00 мин
2  д. Фоминское у дома № 6 10.08.2018 в 10 час.30 мин
3  д. Князево у дома № 1 10.08.2018 в 11 час.00 мин
4  д. Ледины у дома № 8 10.08.2018 в 15 час.00 мин
5  Д. Пашнево у дома № 11 10.08.2018 в 15 час.30 мин
6  д. Гаврильцево у дома № 1 10.08.2018 в 16 час.00 мин
7  д. Желудово у дома № 1 10.08.2018 в 16 час.30 мин
8  д. Черед у дома № 18 13.08.2018 в 14 час.00 мин
9  д. Железное у дома № 2 13.08.2018 в 14 час.30 мин
10  д. Старое Комарно у дома № 4 13.08.2018 в 15 час.00 мин
11  д. Кузьминское Дом 54  14.08.2018 в 10 час.00 мин
12  д. Лоховское Дом 21  14.08.2018 в 10 час.30 мин
13  д. Заселище у дома № 5 14.08.2018 в 11 час.10 мин
14  Д.Ново-Кузьминское у дома № 11 14.08.2018 в 11 час.40 мин
15  д.Матренино у дома № 3 14.08.2018 в 12 час.10 мин
16  д. Боронатово у дома № 11 14.08.2018 в 12 час.40 мин
17  с. Котлован с. Котлован, ул. Школьная,

д.24
15.08.2018 в 14 час.00 мин

18  д. Сидорово у дома № 10 15.08.2018 в 15 час.00 мин.
19  д. Мартусы у дома № 2 16.08.2018 в 09 час.00 мин
20  д. Погорелец у дома № 1 16.08.2018 в 09 час.30 мин
21  д. Липны д.13 16.08.2018 в 10 час.00 мин
22  д. Адамово у дома № 5 16.08.2018 в 10 час.45 мин
23  д. Федорково у дома № 11 16.08.2018 в 11 час.10 мин
24  д. Жаворонково у дома № 12 16.08.2018 в 11 час.30 мин
25  д. Староселье у дома № 5 16.08.2018 в 13 час.30 мин
26  Д.Мишуги у дома № 13 20.08.2018 в 11 час.20 мин
27  д. Тормосово-Комарно у дома № 5 20.08.2018 в 12 час.00 мин
28  д. Старое Захарово у дома № 5 20.08.2018 в 13 час.00 мин
29  д. Феньково у дома № 1 20.08.2018 в 13 час.30 мин
30  Д.Овсяниково у дома № 11 21.08.2018 в 10 час.30 мин
31  д. Маслово у дома № 23 21.08.2018 в 11 час.00 мин
32  д. Феднево у дома № 2 21.08.2018 в 11 час.30 мин
33  д. Тарасиха у дома № 1 21.08.2018 в 12 час.00 мин
34  д. Боглаево у дома № 3 22.08.2018 в 12 час.00 мин
35  д. Крапивно у дома № 1 22.08.2018 в 12 час.30 мин
36  д. Филиппково у дома № 1 22.08.2018 в 13 час.00 мин
37  Д.Мининское  у дома № 1 22.08.2018 в 13 час.30 мин
38  д. Бордаево у дома № 1 22.08.2018 в 14 час.00 мин

39  д. Грешнево у дома № 1 22.08.2018 в 14 час.30 мин
40  д. Климовское у дома № 1 22.08.2018 в 14 час.30 мин
41  Д.Новоселье  у дома № 1 22.08.2018 в 15 час.00 мин

№ п\п

 Порожкинский
Территориальный

отдел МКУ «Управление
сельскими территориями»

Место проведения слушаний
(у дома №… или ДК,

библиотека и т.п.)

Дата проведения и время
проведения публичных

слушаний

1  д. Бережок у дома № 9 15.08.2018  9 час.00 мин.
2  д. Стан у дома № 1 15.08.2018  9 час.30 мин.
3  п. Лубеньковский у дома № 21 15.08.2018  9 час.50 мин.
4  д. Щеберино у дома № 13 15.08.2018  10 час.35 мин.
5  д. Гарусово у дома № 3 15.08.2018  11 час.05 мин.
6  д. Касково д.52а 15.08.2018  11 час.35 мин.
7  п. Маяк у дома № 8 15.08.2018  12 час.40 мин.
8  д. Белохово у дома № 32 15.08.2018  13 час.30 мин.
9  д. Ванюнькино у дома № 2 15.08.2018  14 час.30 мин.
10  д. Акулово у дома № 6 15.08.2018  15 час.20 мин.
11  д. Васильево у дома № 7 16.08.2018  9 час.00 мин.
12  д. Порожки д.65а 16.08.2018  9 час.30 мин.
13  д. Мосты у дома № 3 16.08.2018  10 час.25 мин.
14  д. Роднево у дома № 7 16.08.2018  10 час.55 мин.
15  д. Рудеево у дома № 15 16.08.2018  11 час.25 мин.
16  д. Стенецкое у дома № 5 16.08.2018  11 час.55 мин.
17  д. Доронино у дома № 14 16.08.2018  12 час.25 мин.
18  д. Сорокино у дома № 11 16.08.2018  13 час.00 мин.
19  д. Островно у дома № 7 16.08.2018  13 час.35 мин.
20  д. Очеп у дома № 3 16.08.2018  14 час.15 мин.
21  д. Митрошино у дома № 7 17.08.2018  9 час.30 мин.
22  д. Мишнево д.5в 17.08.2018  10 час.00 мин.
23  д. Иваньково у дома № 7 17.08.2018  11 час.00 мин.
24  д. Григорево у дома № 1 17.08.2018  11 час.30 мин.
25  д. Каменка у дома № 25 17.08.2018  12 час.10 мин.
26  д. Гайново у дома № 3 17.08.2018  12 час.50 мин.
27  д. Дретуни у дома № 10а 17.08.2018  13 час.50 мин.
28  д. Снапугино у дома № 7а 17.08.2018  14 час.20 мин.
29  д. Самсоново у дома № 1 17.08.2018  15 час.00 мин.
30  д. Верескуново у дома № 18 21.08.2018  10 час.00 мин.
31  д. Михайлово у дома № 13 21.08.2018  10 час.40 мин.
32  д. Павлово у дома № 1 21.08.2018  11 час.20 мин.
33  д. Корякино у дома № 4 21.08.2018  12 час.10 мин.
34  д. Митронино у дома № 4 21.08.2018  12 час.40 мин.
35  д. Жеребцово у дома № 1 22.08.2018 10 час 00 мин
36  д. Зиновьево у дома № 1 22.08.2018 10 час 50 мин
37  д. Шиболино у дома № 1 22.08.2018 12 час 00 мин
38  д. Яковлево у дома № 1 22.08.2018 13 час 00 мин

№ п\п  Мстинский Территориальный
отдел МКУ «Управление
сельскими территориями»

Место проведения слушаний
(у дома №… или ДК,

библиотека и т.п.)

Дата проведения и время
проведения публичных

слушаний
1  д. Торфяное в районе дома  17 27.08.2018 в 10 час.00 мин.
2  д. Архангельское в районе дома 8 27.08.2018 в 10 час.30 мин.
3  д. Грибны в районе дома 41 27.08.2018 в 11 час.00 мин.
4  д. Лишутино в районе дома 41 д. Грибны 27.08.2018 в 11 час.00 мин.
5  д. Гирино в районе дома 41д. Грибны 27.08.2018 в 11 час.00 мин.
6  п. Красный Май в районе дома 12 27.08.2018 в 11 час.30 мин.
7  д. Гриблянка д.90 27.08.2018 в 12 час.00 мин.
8  ж/д Дремуха д.90 д. Гриблянка 27.08.2018 в 12 час.00 мин.

9  д. Копачево в доме культуры д. 171 28.08.2018 в 12 час.30 мин.
10  д. Глазачи в районе дома 28 28.08.2018 в 13 час.20 мин.
11  д. Оболтино -в районе  дома 15 28.08.2018 в 14 час.00 мин.
12  д. Анисимово в районе дома 3 28.08.2018 в 14 час.30 мин.
13  д. Хларево в районе дома 15 28.08.2018 в 15 час.00 мин.
14  д. Залучье у дома № 21 29.08.2018 в 10 час.00 мин.
15  д. Шебаново в районе дома № 21 д. Залучье 29.08.2018 в 10 час.00 мин.
16  д. Красноселье у дома №21 д. Залучье 29.08.2018 в 10 час.00 мин.
17  д. Оминово у дома №21 д. Залучье 29.08.2018 в 10 час.00 мин.
18  д. Шебанова Горка у дома №21 д. Залучье 29.08.2018 в 10 час.00 мин.
19  д. Перевоз у дома № 21 д. Залучье 29.08.2018 в 10 час.00 мин.
20  д. Млево у д.55 29.08.2018 в 10 час.30 мин.
21  д. Манихино в районе дома № 32 29.08.2018 в 11 час.00 мин.
22  д. Казикино в Доме культуры д. Казикино 29.08.2018 в 11 час.30 мин.
23  п. Мста в Доме культуры п. Мста, ул.

Почтовая, д.17
29.08.2018 в 12 час.20 мин.

24  д. Городище у амбулатории д. 14 29.08.2018 в 13 час.10 мин.
25  д. Поляны в районе дома № 22 29.08.2018 в 13 час.40 мин.
26  д. Бойково у д. 4 30.08.2018 в 10 час.00 мин.
27  д. Ганино у дома 18 30.08.2018 в 10 час.25 мин.
28  д. Бельтенево в районе дома № 18 30.08.2018 в 11 час.00 мин.
29  д. Гоголино в районе д.18 д.Бельтенево 30.08.2018 в 11 час.00 мин.
30  д. Большая Званица у дома 2 30.08.2018 в 12 час.30 мин.
31  д. Захарово у дома 2 д.Б.Званица 30.08.2018 в 12 час.30 мин.
32  д. Малая Званица у д.7 30.08.2018 в 13 час.10 мин
33  д. Курьеваниха у д.7 д. Малая Званица 30.08.2018 в 13 час.10 мин.
34  д. Ножкино в районе дома № 28 31.08.2018 в 10 час.00 мин.
35  д. Кожино у дома № 35 31.08.2018 в 10 час.30мин.
36  д. Хмельники у д. 12 31.08.2018 в 10 час.50 мин.
37  д. Сельцо Карельское в районе дома № 41 31.08.2018 в 11 час.10 мин.
38  д. Бабино в районе дома № 41д.Сельцо

Карельское
31.08.2018 в 11 час.10 мин.

39  д. Озера в Доме досуга д. Озера д.20 31.08.2018 в 11 час.40 мин.
40  д. Хотеново в Доме досуга д. Озера д.20 31.08.2018 в 11 час.40 мин.
41  д. Озерская Горка в районе дома № 14 31.08.2018 в 12 час.10 мин.
42  д. Максимовское в районе дома 12 31.08.2018 в 12 час.30 мин.
43  д. Карасино в районе дома № 9 д. Свирка 31.08.2018 в 13 час.10мин.
44  д. Свирка в районе дома № 9 31.08.2018 в 13 час.10 мин.
45  д. Дмитрово в районе дома № 9 д. Свирка 31.08.2018 в 13 час.10 мин.
46  д. Ровени у д. 10 31.08.2018 в 13 час.45 мин.
47  д. Липячи у д. 28 31.08.2018 в 14 час.10 мин.

№ п\п  Рядский Территориальный
отдел МКУ «Управление
сельскими территориями»

Место проведения слушаний
(у дома №… или ДК,

библиотека и т.п.)

Дата проведения и время
проведения публичных

слушаний
1  д. Мушино у д.№ 26 23.08.2018  в 11 час.00 мин
2  д. Зарьково район д.№ 5 23.08.2018  в 11 час.30 мин
3  д. Карманово у д.7 23.08.2018  в 12 час.00 мин
4  д. Волчихово у д.3 23.08.2018  в 12 час.30 мин
5  д. Анютино у д.15Б 23.08.2018  в 13 час.00 мин
6  д. Трестино у д.1 23.08.2018  в 13 час.40 мин
7  д. Курово административное.здание

д.11
24.08.2018  в 10 час.00 мин

8  д. Васьково у д.11 24.08.2018  в 10 час.30 мин
9  д. Быки у д.23 24.08.2018  в 10 час.50 мин
10  д. Речка у д.4 24.08.2018  в 11 час.30 мин
11  д. Староселье у д.10 24.08.2018  в 12 час.00 мин
12  д. Ионино у д.1 24.08. 2018 в 12 час.40 мин
13  д. Елейкино у д.1 24.08. 2018 в 14 час.30 мин

14  д. Вороново у д.1 24.08. 2018 в 15 час.00 мин
15  д. Устье у д.25 28.08. 2018 в 10 час.00 мин
16  д. Березно у д.1 28.08. 2018 в 16 час.00 мин
17  д. Каменец у д.1 28.08. 2018 в 17 час.00 мин
18  д. Тупики При въезде в деревню 28.08. 2018 в 17 час.15 мин
19  д. Ханеево у д.1 28.08. 2018 в 17 час.30 мин
20  д. Анкудиниха у д.1 29.08. 2018 в 10 час.00 мин
21  д. Аксово у д.1 29.08. 2018 в 10 час.30 мин
22  д. Саминец у д.2 29.08.2018  в 11 час.00 мин
23  д. Демьяниха у д.1 29.08. 2018 в 11 час.30 мин
24  д. Ряд административное здание

Рядского т/о ул.Центральная 5
29.08. 2018 в 12 час.00 мин

25  д. Мишутино у д.1 29.08. 2018 в 16 час.00 мин
26  д. Лубенькино При въезде в деревню 30.08. 2018 в 10 час 00 мин
27  д. Троица При въезде в деревню 30.08. 2018 в 10 час 30 мин

	3-рг
	3-рг приложение